pro animabus predecessorum nostrorum semper eis domini misericordiam exorare delectet et in laudibus dieinis alatri deuotione promptiores existant. Et ut hec nostre confirmationis auctoritas inconuulta stabilitate per cuncta succendentia tempora custodiatur et a nostris successoribus diligentius obseruetur. manu propria subter eam firmaimus et sigilli nostri impressione iussimus adnotari. Data .XVII. Kal. Febr. anno incarnationis dominii dcccc. xv. anno .xxi. regnante Karolo rege. Actum Attiniaco palatio. in dei nomine feliciter. Amen.

Aus dem goldenen Buch der Abtei Echternach, fol. 41.

- 32.** Godilda schenkt zu ihres Gemahls, des Herzogs Giselbert, und zu ihrem eigenen Seelenheil der Abtei Echternach verschiedene Güter im Meinfeldergau, mit Vorbehalt einer lebenslänglichen Präbende. S. d. (aus der ersten Hälfte des X. Jahrh.).

In nomine Jesu Christi, eterni virginis nati, opificis summi, largitoris boni, arbitrio moderno per seculo cuncta ordinantis honeste uniuersam creaturam. Humani generis termino appropinquante non incerta ruinis crebrescentibus secundum presens finiendum demonstrantur iudicia undique unicuique mortalium eternitatis via attentius premeditanda est. per quam regnum et gaudium consequatur eternum. Idecirco in dei nomine *Godilda* ob amorem dei et remedium anime domini mei *Giselberti* ducis et anime mee dono et transfundeo ad monasterium s. Willibrordi et ad altare s. et indiuidue trinitatis. in cuius honore infra immunitatem ipsius s. patris constat constructum et ad uictualia canonicorum inibi domino famulantium in pago *Meinfelt* uocato. in comitatu *Euerardi*. et in villa *Plaida* mansum unum et molendinum unum et in alia villa que uocatur *Alcana* iuxta *Müsellam* fluuium picturas .II. et in alia villa que uocatur *Ketichi* mansos duos et in villa *Uellin* picturam .I. et in villa *Limana* picturam unam. quatuor locis dispersam. cum mancipiis .III. ea scilicet ratione. ut quamdiu uiuo in hoc seculo prebendum unam de ipso s. loco singulis annis carratam unam de uino accipiam. et hec omnia superius menorata a die presenti tencant atque possideant. et quicquid exinde uoluerint faciant. Si quis autem. quod minime fieri credo. ego quod absit. aut ullus heredum uel successorum meorum seu quelibet opposita persona contra hanc traditionem a nobis factam uenire temptauerit uel eam infringere uoluerit. omnipotentis dei iram incurrat.

Aus dem goldenen Buch der Abtei Echternach, fol. 45.

- 33.** König Otto III. gibt den Brüdern Sigebodo und Richwinus den königlichen Wildbann zwischen der Aldenau und der Ahr bei Blasweiler, Königsfeld, Ramersbach, Wadenheim und der Dreieich. Novivilla den 19. Mai 992.